РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИССАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2020г  № 62
х. Лихой

Об утверждении реестра адресов, выявленных в ходе проведения инвентаризации в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», которые были присвоены до вступления в силу Федерального Закона №443-ФЗ и отсутствуют в государственном адресном реестре.

	В связи с проведением инвентаризации адресного хозяйства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Комиссаровское сельское поселение в целях установления нумерации домов, изменение, аннулировании адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети, а также создания единой системы адресации объектов недвижимости Администрации Комиссаровского сельского поселения, Администрация Комиссаровского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить «Положение о порядке ведения Адресного реестра муниципального образования Комиссаровское сельское поселение», присвоить адреса капитальным строениям ( гаражи), изменить, аннулировать адреса,    присвоить      наименования элементам улично-дорожной сети, а также создать единую систему адресации объектов недвижимости Администрации Комиссаровского сельского поселения. (Приложение № 1)
	2. УМП «БТИ» внести изменения в технические паспорта капитальных строений (гаражи) на территории Комиссаровского сельского поселения.
	3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте       Администрации Комиссаровского сельского поселения.
	4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Комиссаровского
сельского поселения							А.С. Ковалев

 Приложение
К постановлению
Администрации
Комиссаровского
Сельского поселения
от 12.11.2020г. № 62

            АДРЕС

ЛИНИЯ

НОМЕР ГАРАЖА

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 1
	№ 1

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 1
	№ 2

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 1
	№ 3

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 1
	№ 3

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 1
	№ 4

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 1
	№ 5

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 1
	№ 6

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 2
	№ 7

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 2
	№ 9

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 2
	№ 10

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 2
	№ 11

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 2
	№ 12

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 3
	№ 13

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 3
	№ 14

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 3
	№ 15

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 4
	№ 16

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 4
	№ 17

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 4
	№ 18

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 4
	№ 19

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 4
	№ 20

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 4
	№ 21

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 4
	№ 22

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 4
	№ 23

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 4
	№ 24

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 5
	№ 25

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 5
	№ 26

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 5
	№ 27

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 5
	№ 28

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 6
	№ 29

	Российская Федерация, Ростовская обл.,Красносулинский  муниципальный р-н, сельское поселение Комиссаровское, х.Лихой, ул.Пушкина, гаражный массив
	Линия 6
	№ 30